www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 110/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: COMPENSA MINERADORA LTDA/ CNPJ nº 
18.816.898/0001-36, com o valor de R$ 162.005,00 (cento e 
sessenta e dois mil e cinco reais); OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
PEDRAS DE VÁRIOS TIPOS, PEDRISCO, PÓ DE PEDRA E 
TUBOS DE CONCRETO QUE SERÃO UTILIZADOS PELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS 
PUBLICOS E DESENVOLVIMENTO URBANO PARA A

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 13/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: JULIANO PEDROSO DA ROSA - ME/ CNPJ 
nº 27.476.477/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA LICENCIADA PARA REALIZAÇÃO E 
ORGANIZAÇÃO DE EVENTO ESPORTIVO DE 

VELOCROSS. VALOR GLOBAL: R$ 11.990,00 (onze mil 
novecentos e noventa reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 

(noventa) dias. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado 
do Paraná.  

Porto Vitória PR, 22 de setembro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

A cidade de Bituruna se prepara para uma 
noite de tradição e confraternização com o